
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림자원과
정책: 도시녹화
단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림자원과 12,739,298 12,403,141 336,157

국          3,745,686 3,713,996 31,690

광          2,259,598 2,259,598 0

도          1,070,104 1,006,509 63,595

군          5,663,910 5,423,038 240,872

도시녹화 1,454,584 1,457,464 △2,880

국             48,353 48,353 0

광             20,000 20,000 0

도              6,000 8,880 △2,880

군          1,380,231 1,380,231 0

도시녹화사업 1,454,584 1,457,464 △2,880

국             48,353 48,353 0

광             20,000 20,000 0

도              6,000 8,880 △2,880

군          1,380,231 1,380,231 0

가로수 잠복소 설치 6,720 9,600 △2,880

도                  0 2,880 △2,880

군              6,720 6,720 0

401 시설비및부대비 6,720 9,600 △2,880

도                  0 2,880 △2,880

군              6,720 6,720 0

01 시설비 6,650 9,500 △2,850

  ㅇ 가로수 잠복소 설치                 6,650              9,500          △2,850  경정 6,650,000

도                  0 2,850 △2,850

군              6,650 6,650 0

03 시설부대비 70 100 △30

  ㅇ 가로수 잠복소 설치 추진                    70                100             △30  경정 70,000

도                  0 30 △30

군                 70 70 0

산림자원화 7,972,062 7,865,237 106,825

국          3,337,347 3,296,997 40,350

광          1,342,000 1,342,000 0

도            842,360 788,685 53,675

군          2,450,355 2,437,555 12,800

산림소득사업 3,558,206 3,507,381 50,825

국            952,416 952,066 350

광          1,262,000 1,262,000 0

도            297,862 247,387 50,475

군          1,045,928 1,045,928 0

재해복구사업 86,975 36,150 50,825

국                350 0 350

도             86,625 36,150 50,475

302 이주및재해보상금 86,975 36,150 50,825

국                350 0 350

도             86,625 36,150 50,475

02 민간인재해보상금 86,975 36,150 50,825
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부서: 산림자원과
정책: 산림자원화
단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 8.6~8.10 태풍무이파피해 복구비 지원(예산
  성립전)                   425                  0              425    500,000 * 85%

국                350 0 350

도                 75 0 75

  ㅇ 조경수 및 임산물 냉해피해복구비 지원(예산
  성립전)                50,400                  0           50,400    336,000,000 * 15%

도             50,400 0 50,400

산림경영관리 122,000 66,000 56,000

국             72,000 32,000 40,000

도             12,800 9,600 3,200

군             37,200 24,400 12,800

산림경영계획작성 64,000 64,000 0

국             32,000 32,000 0

도              9,600 9,600 0

군             22,400 22,400 0

401 시설비및부대비 64,000 64,000 0

국             32,000 32,000 0

도              9,600 9,600 0

군             22,400 22,400 0

01 시설비 62,911 64,000 △1,089

  ㅇ 산림경영계획 작성(401-03으로 목변경)
               62,911             64,000          △1,089    62,911,000

국             31,456 32,000 △544

도              9,437 9,600 △163

군             22,018 22,400 △382

03 시설부대비 1,089 0 1,089

  ㅇ 산림경영계획 작성 추진(401-01에서 목변경)
                1,089                  0            1,089    1,089,000

국                544 0 544

도                163 0 163

군                382 0 382

임업단체육성지도 58,000 2,000 56,000

국             40,000 0 40,000

도              3,200 0 3,200

군             14,800 2,000 12,800

402 민간자본이전 56,000 0 56,000

국             40,000 0 40,000

도              3,200 0 3,200

군             12,800 0 12,800

01 민간자본보조 56,000 0 56,000

  ㅇ 전문임업인 맞춤형 경영지원사업
               56,000                  0           56,000    80,000,000 * 1명 * 70%

국             40,000 0 40,000

도              3,200 0 3,200

군             12,800 0 12,800

산림재해방지 3,122,820 3,038,446 84,374

국            359,986 368,646 △8,660

광            897,598 897,598 0
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부서: 산림자원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            221,744 208,944 12,800

군          1,643,492 1,563,258 80,234

산림경영기반조성 1,960,930 1,927,790 33,140

국             75,661 60,321 15,340

광            897,598 897,598 0

도             40,049 20,049 20,000

군            947,622 949,822 △2,200

산림휴양시설 352,575 319,435 33,140

국             30,340 15,000 15,340

도             20,000 0 20,000

군            302,235 304,435 △2,200

401 시설비및부대비 260,000 240,000 20,000

도             20,000 0 20,000

군            240,000 240,000 0

01 시설비 260,000 240,000 20,000

  ㅇ 축령산 휴식타운 조성(원전인접지역 개발사
  업)                20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

도             20,000 0 20,000

405 자산취득비 63,140 50,000 13,140

국             30,340 15,000 15,340

군             32,800 35,000 △2,200

01 자산및물품취득비 63,140 50,000 13,140

  ㅇ 축령산 관리용 전기자동차 구입
               50,000             50,000                0    경정 50,000,000 * 1대

국             17,200 15,000 2,200

군             32,800 35,000 △2,200

  ㅇ 전기자동차 충전시설                13,140                  0           13,140  13,140,000 * 1식

국             13,140 0 13,140

산림자원보호 1,161,890 1,110,656 51,234

국            284,325 308,325 △24,000

도            181,695 188,895 △7,200

군            695,870 613,436 82,434

산불방지사업 717,223 777,223 △60,000

국            182,983 206,983 △24,000

도            121,667 132,467 △10,800

군            412,573 437,773 △25,200

401 시설비및부대비 176,988 236,988 △60,000

국              6,795 30,795 △24,000

도             33,058 43,858 △10,800

군            137,135 162,335 △25,200

01 시설비 176,988 236,988 △60,000

  ㅇ 노후 무인감시카메라교체                     0             60,000         △60,000  경정 0

국                  0 24,000 △24,000

도                  0 10,800 △10,800

군                  0 25,200 △25,200

보호수 정비사업 100,000 88,000 12,000

도             28,800 25,200 3,600
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부서: 산림자원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             71,200 62,800 8,400

401 시설비및부대비 100,000 88,000 12,000

도             28,800 25,200 3,600

군             71,200 62,800 8,400

01 시설비 97,360 85,360 12,000

  ㅇ 보호수 정비사업                85,720             73,720           12,000  경정 85,720,000

도             25,716 22,116 3,600

군             60,004 51,604 8,400

분수림 사유입목 보상 139,234 40,000 99,234

405 자산취득비 99,234 0 99,234

01 자산및물품취득비 99,234 0 99,234

  ㅇ 군유임야 분수림 사유입목 매입(기한도, 차
  상규 분수림)                99,234                  0           99,234    99,234,000

행정운영경비(산림자원과) 42,124 41,994 130

기본경비 20,302 20,172 130

기본경비 20,302 20,172 130

201 일반운영비 14,182 14,052 130

02 공공운영비 1,930 1,800 130

  < 공공요금및제세 >                     0                  0                0

  ㅇ 전화요금                 1,930              1,800              130  경정 1,930,000

재무활동(산림자원과) 147,708 0 147,708

보전지출 147,708 0 147,708

보전지출 147,708 0 147,708

802 반환금기타 147,708 0 147,708

01 국고보조금반환금 117,149 0 117,149

  ㅇ 숲가꾸기 사업                78,465                  0           78,465

  ㅇ 학교 숲 조성사업                   174                  0              174

  ㅇ 산불방지대책                11,748                  0           11,748

  ㅇ 산림지리정보                   120                  0              120

  ㅇ 사회서비스분야 인력경비                 1,212                  0            1,212

  ㅇ 산림소득사업                 1,272                  0            1,272

  ㅇ 등산문화증진사업                   156                  0              156

  ㅇ 조림사업                16,942                  0           16,942

  ㅇ 산림서비스증진사업                 4,645                  0            4,645

  ㅇ 임업기계장비 보급                   522                  0              522

  ㅇ 산림경영계획 작성                 1,043                  0            1,043

  ㅇ 학교 숲 코디네이터                   699                  0              699

  ㅇ 도시녹지관리원                   151                  0              151

  78,464,500

  173,900

  11,747,370

  120,000

  1,211,970

  1,272,000

  155,700

  16,942,000

  4,644,020

  521,440

  1,043,000

  698,830

  150,320

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,559 0 30,559

  ㅇ 산불방지대책                 4,819                  0            4,819  4,818,950
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부서: 산림자원과
정책: 재무활동(산림자원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 등산문화증진사업                    73                  0               73

  ㅇ 숲가꾸기사업                18,877                  0           18,877

  ㅇ 산림자원화지원단 기술교육                   144                  0              144

  ㅇ 산림지리정보                    56                  0               56

  ㅇ 산림소득사업                   219                  0              219

  ㅇ 조림사업                 4,229                  0            4,229

  ㅇ 숲가꾸기지역내 산림소득자원 조성                   231                  0              231

  ㅇ 임업기계장비 보급                   157                  0              157

  ㅇ 산촌생태마을조성사업                 1,388                  0            1,388

  ㅇ 산림경영계획 작성                   313                  0              313

  ㅇ 학교 숲 조성사업                    53                  0               53

  72,660

  18,876,640

  144,000

  56,000

  219,000

  4,229,000

  230,760

  156,930

  1,387,800

  312,900

  52,170
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